Zwischenstand Einzelwertung Oberliga
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Name

Arno Rapatz

Max Passler
Andreas Hofmann
Robert Senoner
Harald Ortner
Patrick Gatterer
Hans Hofer
Christian Hofmann
Goran Nakaradic
Josef Zwigl
Gerhart Bernhard
Gerhard Kleinlercher
Glnther Petutschnig
Erhart Ritscher
Manfred Jesacher
Michi Egger jun.
Robert Erlsbacher
Albin Schmidhofer
Erich Rainer
Florian Trunk
Sepp Egger
Hubert Hassler
Gunther Obernosterer
Rudi Hueter

Alois Ortner
Manfred Galovic
Eckard Patschg
Heimo Hassler
Herbert Lusser
Helmut Marcher
Alfred Vietz
Glnther Wasnig
Albin Winkler
Bernhard Hirber
Hermann Zwigl
Monika Egger
Reinhold Pichler
Herbert Steiger
Hannes Wuggonig
Florian Sinner
Anton Gatterer
Robert Lechthaler
Wolfgang Behounek
Martin Neumayr
Andreas Burgmann
Josef Oberpichler
Josef Wuggonig
Andreas Prosch
Harald Wallner
Werner Mandler
Tran Vinh

Franz Josef Grimm
Josef Steiner

Franz Niedermdiller
Walter Girstmair
Manfred Amort
Franz Praster
Franz Kraler

Klaus Ploner
Richard Burgmann
Christian Kleinlercher
Michael Egger sen.

(Modus: Maximal vier Auswartsspiele diirfen ausgesetzt werden, zumindest ein Heimspiel erforderlich)

Mannschaft

KK Frisor Manuela 16 272,294 297 246 O
Macher’s Landhotel St. Jakob 14 262,714 315 223 O
Haunold Riesen - Schuhe Lerche 12 263,154 287 228 O
KK Frisor Manuela 14 258,933 294 212 O
KR Haidenhofbrau Lienz 10 264,300 286 242 O
KK Adeg Berger 15 257,938 281 230 O
Haunold Riesen - Schuhe Lerche 11 253,583 294 228 O
Macher’s Landhotel St. Jakob 15 255,063 277 234 O
KK Frisor Manuela 11 258,833 289 242 O
Haunold Riesen - Schuhe Lerche 15 249,563 276 223 O
KR Haidenhofbrau Lienz 16 261,294 292 236 O
Macher’s Landhotel St. Jakob 14 255,867 268 126 O
Autohandel Patschg 15 251,313 277 218 O
Gasthof Trunk Dellach 15 245,375 277 206 O
KK Jesacher Sillian IV 14 253,467 283 218 O
Kegelstadel Leisach IIl 14 258,333 280 216 O
Macher’s Landhotel St. Jakob 16 255,176 297 195 O
KK Jesacher Sillian IV 12 259,000 309 230 O
KR Haidenhofbrau Lienz 15 255,000 293 234 O
Gasthof Trunk Dellach 13 254,286 282 221 O
Kegelstadel Leisach IIl 10 248,100 269 216 O
KK Wohnideen Hueter 13 247,000 276 217 O
Kegelstadel Leisach | 12 256,000 286 235 O
KK Wohnideen Hueter 13 248,214 275 228 O
KR Haidenhofbrau Lienz 15 256,938 295 219 O
KK Jesacher Sillian IV 14 249,333 275 224 O
Autohandel Patschg 13 252,846 286 208 O
KK Wohnideen Hueter 15 250,250 284 211 O
Kegelstadel Leisach | 12 254,083 272 224 O
KK Frisor Manuela 9 247,900 278 221 O
Autohandel Patschg 11 251,167 273 201 O
KK Liebherr Lienz 14 252,800 292 207 O
Kegelstadel Leisach | 14 248,933 269 228 O
Haunold Riesen - Schuhe Lerche 13 243,385 277 219 O
KC Hochpustertal 16 247,588 271 224 O
Kegelstadel Leisach IIl 12 255,000 295 222 O
KK Liebherr Lienz 15 244,688 268 220 O
Kegelstadel Leisach IIl 11 252,750 281 225 O
Hotel Sunshine Berg | 9 249,100 265 234 O
KC Hochpustertal 14 248,643 294 211 O
KK Adeg Berger 12 245,462 272 223 O
Kegelstadel Leisach | 12 246,500 277 217 O
KK Adeg Berger 14 242,000 260 225 O
Autohandel Patschg 15 250,313 294 206 O
KC Hochpustertal 11 242,833 265 216 O
KK Liebherr Lienz 13 245,286 284 227 O
Hotel Sunshine Berg | 14 253,571 291 225 O
KK Frisor Manuela 9 235,444 277 198 O
KK Wohnideen Hueter 14 232,800 268 202 O
Gasthof Trunk Dellach 6 240,571 258 222 O
Hotel Sunshine Berg | 8 244,333 266 220 O
Gasthof Trunk Dellach 14 242,857 267 220 O
KK Liebherr Lienz 11 236,091 258 211 O
Gasthof Trunk Dellach 16 234,176 253 208 O
KR Haidenhofbrau Lienz 8 238,000 279 209 O
KK Adeg Berger 15 237,938 284 210 O
Hotel Sunshine Berg | 15 236,875 282 214 O
KK Jesacher Sillian IV 12 237,615 285 204 O
Haunold Riesen - Schuhe Lerche 12 231,769 269 206 O
KC Hochpustertal 14 236,267 261 198 O
Macher’s Landhotel St. Jakob 6 232,286 240 133 O
Kegelstadel Leisach IIl 11 219,583 263 196 O

wegen noch keinem Heimspiel nicht in der Wertung:

wegen zu weniger/keiner Auswartsspiele nicht in der Wertung:

TZTZTZTZTZTZTZETZTZETZTZTIZTZETIZEIZTIEZEIETEETZEIEEEIESEESETEEESEEEEIEEEEEEIEEEEIEEEEZEEIEZEZEZEEZEZEERR

W O NN WU o~ ©

\1\1oo\1\1wom\1.boo\101oo\1<.noo\1<.nmmoo\1\1\1m\lm\lmmmmm\lm\l\lmmmmmmm\looa

w
~

U Wo oOUl© OO WU NUOUMOORAERDODNNOWOWMONNONU OO OOON0WOOUOOWNOWOWNOWRAROODOWNONOONSNSNONOUOOOOWONOOOWO o

Sp Schnittges. Max Min KI M/W H-Sp A-Sp A-MIN

Woohdooooabr,abd,oaobMDoOoOaoO~MAWOAOAOOAWAOAWOAO~WAOMMOAAMNTTOAOWRRWMNTTOOAOWAaOMMOOOM~MOOMOOOSEDOOD

Einzelwertung

271,272
265,796
265,000
263,578
261,033
260,125
258,762
258,186
257,524
257,236
256,600
256,325
256,292
256,083
255,873
255,563
255,388
254,938
253,736
253,696
253,367
252,511
252,327
251,804
251,736
251,651
251,500
250,931
250,333
250,233
250,095
248,952
248,000
247,020
246,688
246,673
246,129
246,071
245,875
245,481
243,563
241,650
241,238
241,222
241,050
240,786
239,768
237,880
237,619
237,467
236,500
236,107
236,028
235,519
235,143
234,986
232,257
232,063
232,061
230,730
229,321
218,310

271,458
265,796
265,071
263,893
261,033
257,516
258,629
257,540
257,806
257,219
258,889
256,371
256,234
255,828
255,857
255,625
257,542
257,786
255,453
253,633
253,367
252,511
252,857
252,063
255,828
254,982
251,500
251,079
250,333
250,167
249,600
249,821
248,393
247,020
247,208
246,524
247,921
246,361
244,286
245,481
244,643
241,650
240,143
241,206
244,629
242,755
239,768
237,880
237,519
236,500
239,400
236,107
236,028
235,861
239,500
236,095
227,175
231,075
231,881
229,571
232,429
218,278
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Dietmar Luasser
Karl Oberhauser
Michael Egger
Renato Ceklan
Vitus Steinwandter
Emil Wuggonig
Walter Angerer
Konrad Kassewalder
Mario Ortner
Siegfried Korber
Christian Winter
Reinhard Sinn
Frank Tributsch
Alois Gliber

Fritz Krois
Hans-Jérg Mandler
Herbert Oberdorfer
Bruno Feldner
Ginther Auer

KK Jesacher Sillian IV
Hotel Sunshine Berg |
Kegelstadel Leisach |
KK Liebherr Lienz

KC Hochpustertal
Hotel Sunshine Berg |
KK Frisér Manuela
KK Jesacher Sillian IV
KK Jesacher Sillian IV
KK Adeg Berger

Haunold Riesen - Schuhe Lerche

Autohandel Patschg
KK Liebherr Lienz
Kegelstadel Leisach IIl
Autohandel Patschg
Hotel Sunshine Berg |
KK Wohnideen Hueter
KK Adeg Berger
Autohandel Patschg
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272,000
266,545
262,714
255,800
254,800
246,000
244,200
243,500
240,000
239,600
238,000
237,222
226,500
226,000
225,000
220,500
219,333
203,333
178,000

272
284
282
283
278
261
253
290
260
256
238
263
263
237
225
235
241
227
178

272
231
223
235
242
226
237
220
223
228
238
211
199
215
225
206
199
189
178
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
248,450
0,000
0,000
0,000
0,000
225,300
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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